
東京2020オリンピック・パラリンピック開催に向けての
交通対策テストに伴う集荷・配達への影響について

7月24日（水）、26（金）の2日間、大会開催に伴う交通対策テストが行われ、
東京都内を中心に大規模な交通規制が実施されます。これに伴い、7月23日（火）
～26日（金）の関東地方向けのお荷物、および関東地方から全国向けのお荷物の
配達に遅延が発生する可能性がございます。

特にFLASH MOBILEおよび、FLASHの取り扱うソフトバンク モバイルサービスに
「のりかえ契約（MNP）」にてお申し込みいただくお客様につきましては、MNP予約番号
の取得タイミングおよび、お申込み日程にご注意くださいますようお願い申し上げます。

詳細は 佐川急便HP をご確認ください。

お客さまにはご不便・ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い
申し上げます。

© FLASH CORPORATION 2019

https://www2.sagawa-exp.co.jp/information/list/?_ga=2.237896771.258609671.1563410362-944777574.1560144216

	スライド番号 1

